[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.02.2014 г.     № 7

О дежурстве лиц, ответственных

за работу жилищно-коммунального

предприятия муниципального

образования Селезневское

сельское поселение на период с 7

февраля по 16 марта 2014 г.

    В целях обеспечения безаварийной работы коммунальных систем на период с 7 февраля по 16 марта 2014 г. на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение:

   1. Организовать дежурство лиц, ответственных за работу жилищно-коммунального предприятия муниципального образования Селезневское сельское поселение в период с 7 февраля по 16 марта 2014 г. График  прилагается.

      2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава муниципального образования

    Селезневское сельское поселение                                        В.П.Новикова

Приложение

 к распоряжению

 Администрации Селезневского

сельского поселения

от 03.02.2014 г.   № 7

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

в  период с 7 февраля   по 16 марта 2014 г.

	№ п\п
	Ф.И.О. дежурного
	Должность
	Домашний адрес, телефон
	Дата дежурства

	1
	В.П.Новикова
	Глава МО Селезневское сельское поселение
	д.Селезни,

ул.Молодежная д.7

2-63-93,

2-63-17,

8-915-646-3076
	08.02.2014

15.02.2014

22.02.2014

01.03.2014

08.03.2014

15.03.2014

	2
	В.А.Посвирелов
	Директор МУП «Коммунальник»
	д.Селезни,

ул.Ленина д.20 кв.1

2-63-93,

8-915-649-9727
	09.02.2014

16.02.2014

23.02.2014

02.03.2014

09.03.2014

16.03.2014